全理６発第143号
令和７年１月17日

各　会　員　殿

全国理容生活衛生同業組合連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　大　森　　利　夫
常務理事
教育委員長　　船　津　　博　司

HAIRSTYLIST CHAMPIONSHIP・ジャパンカップ2025
（第77回全国理容競技大会）
第４部門「波と蒼空のコンチェルト」ヘアスタイル作品（写真）の募集について

日頃、当連合会の諸事業推進につきましては、特段のご協力を賜り深謝申し上げます。
[bookmark: _Hlk530050057]さて、令和７年10月21日に開催されます「HAIRSTYLIST CHAMPIONSHIPジャパンカップ2025 in 神戸」（第77回全国理容競技大会）の競技種目について、別紙のとおりヘアスタイル作品（写真）を募集いたします。
つきましては、募集の告知に関しましては、連合会ホームページ等でも実施いたしますが、貴組合におかれましても、ホームページ等に募集記事を掲載するなど、組合員、従業員への周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。